
Уведомление № РНП 89-18/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
победителя электронного аукциона от заключения контракта

(закупка № 0190200000316013769)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – ГБУЗ ЯНАО «ЛБГ»   (629400, ЯНАО,  г. Лабытнанги, ул. Дзержинского  27;
ИНН:8902002635) по факту уклонения победителя электронного аукциона ООО
«ДИАТЕСТ» (107113,  город Москва, ул. Маленковская, д.14, корпус 2, пом. II, ком. 3;
ИНН 7718295770) от заключения контракта на «Поставка наборов тест-систем»
 (закупка № 0190200000316013769).

 

ООО «ДИАТЕСТ»: в срок до 25.01.2017 представить письменное документально
подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта на на
«Поставку наборов тест-систем»  (закупка № 0190200000316013769).

Заседание Комиссии назначено на 27.01.2017 в 09 ч. 30 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


